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Kryetari i Komunés sé Suharekés, né mbéshtetje té nenin 13, nenin 58, paragrafi 1,
pika (f) lidhur me nenin 62, paragrafi 2, té Ligjit Nr-03/1-040, pér vetéqeverisje
lokale “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nt-28/2008” dhe nenit 30 dhe
45 paragrafi 1 pika (d) té Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-N1-8336 té
04.11.2008, e duke u bazuar né Vendimin pér emértimin, organizimin dhe

caktimin e numrit t& Drejtorive té¢ Komunés sé Suharekés, 01-Nr-016-2427 té
datés 17.01.2018, nxjerr kété:

Kopje:

Drejtori Drejtorisé
Zyra e personelit

Arkiva

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé

znj. Albulena KOKOLLARI e lindur me 25.04.1999, né fshatin
Budakové té Komunés sé Suharekés me profesion ekologe, emérohet;
Drejtoresh e Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté né Komunén
e Suharekés.

Detyrat dhe pérgjegjésité e Drejtoreshés té Drejtorisé, jané té pércaktuara
me Ligjin Nt-03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés sé
Suharekés dhe me udhézimet strategjike dhe politike té Kryetarit té
Komunés e né pajtim me ligjet dhe aktet nénligjore né fugi.

Ky emérim fillon nga data 01 dhjetori 2024 dhe i njéjti mandat pérfundon
me pérfundimin e mandatit té Kryetarit t¢ Komunés, nése ky emérim nuk
ndérpritet mé herét.

Drejtoresha, brenda tridhjeté (30) dite nga hytja ne fuqi e kédj vendimi,
€sht€ i obliguar te béjé deklarimin e pasurisé, ne pajtim me nenin 7, te Ligjit
Nr. 04/L-050, pér deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurisé sé
zyrtateve t€ larté publik dhe deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e
dhuratave pér té gjithé personat zyrtaré si dhe deklarimin pas largimit nga
funksioni, brenda afatit tridhjeté (30) ditor, né pajtim me nenin 10, té kétij
Ligji, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-228.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari.




